[image: ЗассовскоеСП-ОДНОЦ_2.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАССОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ         ПРОЕКТ

от _____________                                                                                 № ____

ст-ца Зассовская

О внесении изменения в постановление администрации Зассовского сельского поселения Лабинского района от 1 декабря 2022 года № 130 «Об определении мест, на которые запрещается возвращать животных без владельцев, на территории Зассовского сельского поселения Лабинского района и лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места их обитания»

В соответствии с частью 6.1 статьи 18 Федерального закона от 27 декабря 2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Зассовского сельского поселения Лабинского района»,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Зассовского сельского поселения Лабинского района от 1 декабря 2022 года № 130 «Об определении мест, на которые запрещается возвращать животных без владельцев, на территории Зассовского сельского поселения Лабинского района и лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места их обитания» изменение, дополнив пункт 1 подпунктом 9) следующего содержания:
«9) территории объектов железнодорожной инфраструктуры.».
2. Ведущему специалисту администрации Фроловой Е.А. настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Зассовского сельского поселения Лабинского района https://zassovskoe.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации
Зассовского сельского поселения
Лабинского района                                                                         С.В. Суховеев
image1.jpeg